[image: C:\Users\res.daniel.veras\Desktop\60f9e56ce05a9-GovernoParanaH(rgb-Positivo).jpg]

PORTARIA .... Nº ...., DE .... DE .... DE ...

Lota o servidor .... para desempenhar suas funções junto ao órgão ....

[bookmark: _GoBack]O DIRETOR-GERAL DA ......., no uso de suas atribuições legais estabelecidas pelo art. … da Lei n.º …, de …. de ….., considerando o dever da Administração Pública em conferir transparência às funções desempenhadas pelos servidores, bem como o contido no protocolo n.º ……,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar, a partir do dia ...., NOME, RG n.º XX.XXX.XXX-X, para desempenhar suas funções junto à .....	Comment by Kamylla de Paula Padilha: Inserir XXX nos números do meio e X no último n.º do RG
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Local, data.

Nome do Signatário
Cargo/função e Órgão/Entidade
[image: ]
image1.jpeg
PARANA

G OV ERNDO E S T A D O

image2.png
Palacio lguagu - Praca Nossa Senhora de Salette, s/n2, 32 andar - Centro Civico - 80530-909 - Curitiba - PR - 41 3350-2400 www.pr.gov.br